
D.01

Ing. MAREK FAUL

±0,000 = cca 215 m
SOUŘADNÝ SYSTÉM:  S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: BpV

DSP

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

1604

PŮDORYS A ŘEZ

ORLÍ 9
PROSTOR SLOUŽÍCÍ K PODNIKÁNÍ č.106

Ing.VLADAN HENEK, MBA.

Ing.SVATAVA HENKOVÁ , CSc.

Ing.VLADAN HENEK, MBA.

ČÍSLO VÝKRESU

FORMÁT
4x A4

KONTAKT
+420 606 680 458
vladan@stamin.eu

www.stamin.eu

ARCHICAD 19
NÁZEV DÍLA ZAKÁZKOVÉ Č.

D. STAVEBNÍ ČÁST - VÝKRESY

DIGITÁLNÍ ZPRACOVÁNÍ

STUPEŇ

PARÉ

DATUM

NÁZEV VÝKRESU

ORLÍ 479/9, BRNO-MĚSTO, OKRES BRNO-MĚSTO

ZÁSTUPCE INVESTORA

STAVEBNÍK/INVESTOR

MÍSTO STAVBY

MĚŘÍTKO

KONTROLOVAL

VYPRACOVAL

HLAVNÍ PROJEKTANT

1:50

PARC.Č. 186 - MĚSTO BRNO

4.2.2016

800
1 970

910
1 950

80
0

1 
97

0

1 
01

0
2 

18
0

1 
02

0
1 

98
0

2 190 500 2 480 500 5 500

2 190
500

2 480

260
900

2 050 1 010 3 090

220 1 080 1 700 1 020 3 290

500 2 130 2 010 1 170

5 310 500 1 710 3 790

83
0

1 
10

0
1 

80
0

1 
10

0
80

0
15

0
2 

33
0

15
0

1 
43

0
50

0

2 
68

0
50

0
2 

45
0

15
0

72
0

1 
61

0
15

0
4 

94
0

54
0

3 
95

0
4 

00
0

5 
00

0
36

0

12
0

90
0

1 
30

0
2 

37
0

25
0

70
0

1 
01

0
62

0

2 580 140 2 780

32
0

13
 5

30

1 430 600 160

3 
70

0

1 
84

0
18

0

3 
33

0
18

0

25
0

5 500
±0,000

+1,840

+3,330

+0,250

6 600

±0,000

+0,080

+0,180

±0,000

cca 30

VYBOURANÁ
PŘÍČKA

PŘÍČKA Z LATÍ

SDK
PŘÍČKA

140/180
S.V.1,84 M

140/180
S.V.1 840 MM

180/200

180/200

130/130 130/130

100/120

100/120 110/130

110/130

S.V.3,33 M

DŘEVĚNÝ
ROŠT

- KRYTINA Z PÁLENÉ TAŠKY
- LATĚ
- KROKEV 110/130

NEZAMĚŘOVANÁ ČÁST
VYZNAČENO ORIENTAČNĚ

SVĚTLÍK

SCHODY NA PŮDU - DŘEVO

PO
D

EZ
D

ÍV
KA

 - 
VÝ

ŠK
A 

25
0 

M
M

PO
D

EZ
D

ÍV
KA

 - 
VÝ

ŠK
A 

25
0 

M
M

SOKL - VÝŠKA 350 MM

BETON

BETON
S.V. 3,04 M

SCHODIŠŤOVÁ HALA
S VÝTAHEM

DLAŽBA

BETON
S.V. 2,99 M

PRKNA

PVC
S.V.3,18 M

SCHOD
80 MM

SCHOD 180 MM

DVŮR

DVŮR

18
70

 (7
40

)
18

70
 (7

40
)

1870 (800)

860 (1810)

14
50

 (1
00

0)
2 

07
0HLAVNÍ VSTUP

ZTI

ZTI

ZTI

O
C

EL
O

VÉ
O

C
EL

O
VÉ

KASTLOVÉ DŘEVĚNÉ

D
Ř

EV
ĚN

É

ŘEZ

OBJEKT SO 01 OBJEKT SO 02

1.01

1.02

1.03 1.04

1.05 Č.

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05

NÁZEV MÍSTNOSTI

CHODBA
POKOJ
PŘEDSÍŇKA S WC
POKOJ
PŮDA

PLOCHA (m2)

17,03
29,04
3,28

12,61
76,03

137,99 m2

POZNÁMKA 

- SCHODIŠTĚ DŘEVĚNÉ SCHODNICOVÉ, BEZ PODSTUPNIC, S PODBYTÍM, JE UKONČENO
  POKLOPEM, PROSTOR NAD SCHODIŠTĚM NEZAMĚŘEN
- U OTVORŮ BEZ DVEŘÍ CHYBÍ OSTĚNÍ, PRAHY. MAJÍ OBNAŽENÉ PŘEKLADY (DŘEVĚNÉ)
- ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY CHYBÍ, PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ ZASLEPENO
- V MÍSTNOSTI 1.04 JE U DVEŘÍ ZAVĚŠENÁ DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE, PRAVDĚPODOBNĚ
  POZŮSTATEK PATROVÉ POSTELE
- PROSTOR PŮDY JE PLNÝ SUTI A PŘEDMĚTŮ, ZAMĚŘENÍ JE NUTNÉ ÚPŘESNIT PO JEHO
  ODKLIZENÍ
- KROV JE MOKRÝ, NĚKTERÉ PRVKY PŘEDEVŠÍM U SHLAVÍ JSOU MÍSTNĚ STROUCHNIVĚLÉ,
  V ČÁSTI JE HNÍZDIŠTĚ HOLUBŮ. PO OŠETŘENÍ A PŘEBROUŠENÍ POŠKOZENÝCH PRVKŮ
  JE PRAVDĚPODOBNĚ MOŽNÉ CCA 70% KROVU ZACHOVAT, PODROBNÝ PRŮZKUM VŠAK
  NENÍ MOŽNÉ PROVÉST. PROSTOR PŮDY JE ZAPLNĚNÝ SUTÍ A ODPADEM. PRŮZKUM JE
  NUTNÉ ÚPŘESNIT PO JEHO ODKLIZENÍ
- STŘECHA JE ZA DOBOU SVÉ ŽIVOTNOSTI
- VE VĚTŠINĚ PROSTOR CHYBÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY PODLAH
- POD STROPEM A PO POVRCHU ZDÍ V NĚKOLIKA MÍSTNOSTECH VČETNĚ PŮDY VEDE
  MNOŽSTVÍ ELEKTRICKÝCH KABELŮ
- ÚČEL MÍSTNOSTÍ JE POUZE ODHADOVANÝ, AKTUÁLNĚ BEZ VYUŽITÍ, BEZ MOBILIÁŘE

INFORMACE
- PASPORT STAVBY ŘEŠÍ POUZE INTERIÉR PROSTORU Č.106 A NAVAZUJÍCÍ PŮDY
- DALŠÍ POTŘEBNÉ INFORMACE - VIZ ČÁST DOKUMENTACE D1 VČETNĚ VÝPISU PRVKŮ

LEGENDA MÍSTNOSTÍ


	D DSP
	D STAVEBNÍ ČÁST - VÝKRESY
	D.01 PŮDORYS A ŘEZ



